19

ANEXO V

TERMO DE SELEÇÃO DOS MUNICÍPIOS

RESULTADO FINAL DO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2023 DO MINISTÉRIO DO TURISMO

O Ministério do Turismo torna público os dez municípios selecionados no âmbito do Edital de Chamada Pública nº 01/2023 para implementação do

Projeto “Estratégia Nacional DTI Brasil”:

CLASSIFICAÇÃO MUNICÍPIO UF ÓRGÃO GESTOR PONTUAÇÃO

1º

2º

3º

4º

5º

6º

7º

8º

9º

20

10º

Local: ______________________________ Data: ____/_____/________.

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

__________________________________________________________________
(Assinatura dos representantes da Comissão de Avaliação e Seleção)